65. - Philippo de Villacublana castellano castri Novi credencerio et Stephano Pappasungia de Neapoli expensori operis dicti castri. Responsales de recipienda pecunia a thesaurariis pro opere Castri Novi de Neapoli.

Benigne recepit Excellentia nostra licteras quas misistis quod thesaurarii Camere nostre Castri Salvatoris ad Mare ... tibi expensori pecuniam necessariam pro opere ipso exhibere recusant, eo quod post amacionem mag. Petri de Challis et Henrici Torsevacche ab officio credenciorum dicti operis non habuerunt aliquod Celsitudinis nostre mandatum de exhibenda aliqua pecunie quantitate pro opere supradicto scire vos volumus eosdem thesaurarios per licteras nostras scriptas in gallico sigillatas utroque sigillo nostro damus expresse in mandatis ut una vobiscum habita diligenti provisione et collacione de pecunia et rebus aliis necessariis mense quolibet pro opere ipso pecuniam et res necessarias ... de pecunia thesauri nostri ... ad requisitionem vestram in principio mensis cuiuslibet sibi expensori debeant exhibere ... Scribimus in super Landulfo de Fasanella Iusticiario Terre Laboris et Comitatus Molisii ut ad requisitionem vestram manipulos pro eodem opere oportunos querere et invenire debeat et vobis assignare ... et priusquam eos receperitis eos in dicto opere deputetis sicut vobis melius videbitur expedire ... In cuius operis complementum sic ferventer et celebriter procedatis ut per effectum operis possitis exinde in conspectu nostri Culminis merito commendari et opus ipsum cito valeat percompleri. Dat. in castris in obsidione Messane IX augusti X ind. (Reg. 39, f. 1).

FONTI: Trascriz. R. Filangieri in Arch.

66. - (*Il Re scrive a Ludovico de Monti, capitano del Regno citra Faro avvertendolo che Giovanni de Montfort conte di Squillace e di Montescaglioso è tornato dalla Francia con 34 militi e 81 scudieri stipendiarii per Carlo principe di Salerno, e di accrescere quindi il numero degli inservienti dei castelli dell'Ovo, di Capuano e Castelnuovo per custodirli e difenderli.*) Dat. in castris in obsidione Messane, die XX augusti X ind. (Reg. 39, f. 1 t.).

FONTI: Minieri Riccio, *Memorie della guerra di Sicilia etc.* in «Arch. Stor. per le Prov. Nap.», 1876, p. 89; *Id.*, Ms. in Arch. II, f. 682 t.; *Id.*, *I Grandi Ufficiali etc.*, p. 166; De Blasiis G., *o. c.*, p. 465.

67. - (Notatur Iohannes Mansella de Salerno mil. Iustitiarius Capitinate et Goffridus de Summesot Iustitiarius Terre Bari). Dat. in castris in obsidione Messane, die XVIII augusti X ind. (Reg. 39, f. 2).